教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之

4號
傳　真：02-23512329
聯絡人：王令彥
電　話：02-77367723

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年9月22日
發文字號：臺教國署幼字第1100120605A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明會實施計畫1份ATTCH2

主旨：檢送110學年度「幼兒園課程與教學品質評估表2021版初
階推廣說明會」實施計畫1份，請轉知貴屬幼教、幼保系
科教師及學生相關訊息，請查照。

說明：
一、為協助幼兒園教保服務人員建立學習環境規劃之專業知

能，具備使用《幼兒園課程與教學品質評估表2021版》自
我評估的能力以提升課程與教學的品質，爰辦理旨揭說明
會。

二、說明會資訊如下：
(一)會議時間：
１、場次一：110年10月09日（星期六）上午9時至下午

5時
２、場次二：110年11月13日（星期六）上午9時至下午

5時
(二)地點：Webex線上會議室（Cisco Webex Meetings），

會議室連結網址與代碼，於活動前二日以email通知
( 三 ) 報 名 方 式 ： 即 日 起 至 1 1 0 年 1 0 月 3 日 前 至

h t t p s : / / r e u r l . c c / x E 0 D r 1 報 名
(四)聯絡人：臺北市立大學幼兒教育學系葉小姐 、藍小姐

(02-23891981)

正本：大仁科技大學幼兒保育系、中華醫事科技大學幼兒保育系、中臺科技大學兒童

教育暨事業經營系、台南應用科技大學幼兒保育系、台南應用科技大學師資培
育中心、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、弘光科技大學幼兒保育系、正
修科技大學幼兒保育系、吳鳳科技大學幼兒保育系、育達科技大學幼兒保育
系、亞洲大學幼兒教育學系、明新科技大學幼兒保育系、明新科技大學師資培
育中心、長庚科技大學幼兒保育系、南亞技術學院幼兒保育系、南華大學幼兒
教育學系、耕莘健康管理專科學校嬰幼兒保育科、馬偕醫護管理專科學校幼兒

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

保育科、國立東華大學幼兒教育學系、國立屏東科技大學師資培育中心、國立
清華大學幼兒教育學系、國立嘉義大學幼兒教育學系、國立臺中教育大學幼兒
教育學系、國立臺北教育大學幼兒與家庭教育學系、國立臺北護理健康大學嬰
幼兒保育系、國立臺東大學幼兒教育學系、國立臺南大學幼兒教育學系、國立
臺灣師範大學人類發展與家庭學系、崑山科技大學幼兒保育系、康寧大學嬰幼
兒保育學系、朝陽科技大學幼兒保育系、慈濟大學兒童發展與家庭教育學系、
經國管理暨健康學院幼兒保育系、聖母醫護管理專科學校幼兒保育科、嘉南藥
理大學嬰幼兒保育系、臺北市立大學幼兒教育學系、輔仁大學兒童與家庭學
系、樹人醫護管理專科學校幼兒保育科、樹德科技大學兒童與家庭服務學系、
嶺東科技大學幼兒保育系、環球科技大學幼兒保育系

副本：本署學前組

第2頁  (共2頁)